МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

(МБОУ лицей № 4 г. Георгиевска)

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 года                                                  № 335
г. Георгиевск

Об утверждении графика консультаций по подготовке к ГИА
по основным образовательным программам основного общего и среднего
общего образования на 2023–2024 учебный год

В целях  эффективной  подготовки  выпускников  к  государственной  итоговой
аттестации по программам основного общего и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  график  проведения  консультаций  по  подготовке  к
государственной  итоговой  аттестации  (далее  –  График)  по  образовательным
программам основного общего и среднего общего образования (Приложения
№1, 2).

2. Заместителю  директора  по  учебно-воспитательной  работе
Вашкеевой  Н.Ю.,  ознакомить  учителей-предметников  и  классных
руководителей 9-х, 11 классов с Графиком.

3. Классным руководителям 9-х, 11 классов:
3.1. Ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся с

Графиком.
3.2. Обеспечить посещение консультаций обучающимися.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по учебно-воспитательной работе Вашкееву Н.Ю.

Директор МБОУ лицея № 4                                           Ю.П.Мартынко
г. Георгиевска
С приказом ознакомлены:
«____» _______  2023 г. __________ Белозерова О.М.
 «____» _______ 2023 г. __________ Щербинина Е.В.
«____» _______  2023 г. __________ Байдикова Е.М.
«____» ________2023 г. __________ Шахназарян Л.Б.
«____» ________ 2023 г. __________Вартанов К.В.
«____» ________ 2023 г. __________Вашкеева Н.Ю.
«____» ________ 2023 г.__________ Тверитина О.С.
«____» ________ 2023 г.__________ Тимонин А.В.
«____» ________ 2023 г.__________ Тараканова М.В.
«____» ________ 2023 г.__________ Мурадян Н.В.

                                                                                                                             Приложение № 1 к приказу
МБОУ лицей № 4
г. Георгиевска
от 01.09.2023 г. № 335

ГРАФИК
проведения консультаций по подготовке
к государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования

№ Предмет Класс День недели
Время

проведения Кабинет Учитель

1. Математика

9-А среда 08.00-08.40
Каб. № 20 Белозерова

О.М.

9-Б понедельник 08.00-08.40
Каб. № 20 Белозерова

О.М.

9-М вторник 08.00-08.40
Каб. № 20 Белозерова

О.М.

2 Русский язык

9-А пятница 13.55-14.35
Каб. № 22 Шахназарян

Л.Б.

9-Б пятница 08.00-08.40
Каб. № 24 Байдикова

Е.М.

9-М четверг 13.55-14.35
Каб. № 12 Щербинина

Е.В.

3 История
9-А,9-Б

9-М
понедельник 13.55-14.35

Каб. № 10 Вартанов
К.В.

4 Обществознание
9-А, 9-Б вторник 13.55-14.35

Каб. № 10 Вартанов
К.В.

9-М среда 13.55-14.35
Каб. № 10 Вартанов

К.В.

5 Химия 9-А, 9-Б вторник 14.40-15.20
Каб. № 26

Мурадян Н.В.

6 Биология
9-А,9-Б пятница 14.40-15.20

Каб. № 25 Вашкеева
Н.Ю.

9-М пятница 08.00-08.40
Каб. № 25 Вашкеева

Н.Ю.

7 География
9-А, 9-Б,

9-М
среда 14.40-15.20

Каб. № 13 Тараканова
М.В.

8 Информатика
9-А, 9-Б,

9-М
пятница 15.25-16.05

Каб. № 18 Тимонин
А.В.

9 Физика
9-А, 9-Б,

9-М
пятница 14.40-15.20

Каб. № 16 Мартынко
Ю.П.

10 Литература
9-А, 9-Б,

9-М
вторник 15.25-16.05

Ка. № 12 Щербинина
Е.В.

Директор МБОУ лицея № 4                                         Ю.П.Мартынко
г. Георгиевска
М. П.

Приложение № 2 к приказу
МБОУ лицей № 4
г. Георгиевска
от 01.09.2023 № 335

ГРАФИК
проведения консультаций по подготовке

к государственной итоговой аттестации по основным образовательным
программам среднего общего образования

№ Предмет Класс День недели
Время

проведения Кабинет Учитель

1.
Математика

(база)
11-А, 11-

Б
Четверг 08.00 – 08.40

Каб. № 20 Белозерова
О.М.

2
Математика
(профиль)

11-А, 11-
Б

Пятница 08.00 – 08.40
Каб. № 20 Белозерова

О.М.

3 Русский язык
11-А Среда 13.55-14.35

Каб. № 24
Байдикова Е.М.

11-Б Вторник 13.05-13.45
Каб. № 22 Шахназарян

Л.Б.

4 Обществознание 11 Пятница
08.00-08.40 Каб. №10

Вартанов К.В.

5 История 11 Среда
12.50-13.30 Каб. № 10

Вартанов К.В.

6 Химия 11 Пятница 14.40-15.20
Каб. № 26

Мурадян Н.В.

7 Биология 11 Суббота 12.50 – 13.30
Каб. № 25

Вашкеева Н.Ю.

8
Иностранный

язык
(английский)

11 Суббота 12.50 – 13.30 Каб. № 21 Тверитина О.С.

9 Информатика 1А, 11-Б Четверг 13.55 – 14.35 Каб. № 18 Тимонин А.В.

Директор МБОУ лицея № 4                                                    Ю.П. Мартынко
г. Георгиевска
М. П.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

(МБОУ лицей № 4 г. Георгиевска)

ПРИКАЗ

05 ноября 2022 года                                                  № 491
г. Георгиевск

О внесении изменений в приказ от 22.09.2022 г. № 401 «Об утверждении
графика  консультаций  по  подготовке  к  ГИА  по  основным
образовательным  программам  основного  общего  и  среднего  общего
образования на 2022–2023 учебный год

В связи с изменением педагогического состава МБОУ лицея № 4 г. Георгиевска
и внесением изменений в расписание уроков МБОУ лицея № 4 г. Георгиевска,
на основании приказа МБОУ лицея № 4 г. Георгиевска от 21.10.2022 г. № 60-к
«О  предоставлении  отпуска  по  беременности  и  родам»  учителю
изобразительного искусства и технологии Петровой Татьяне Сергеевне, в целях
эффективной подготовки выпускников к государственной итоговой аттестации
по программам основного общего и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения  в  приказ  график  проведения  консультаций  по
подготовке  к  государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным
программам основного общего образования (Приложение№1).

2. Заместителю  директора  по  учебно-воспитательной  работе
Вашкеевой  Н.Ю.,  ознакомить  учителей-предметников  и  классных
руководителей  9-х  с  внесением  изменений  в  график  консультаций  по
подготовке к ГИА-9.

3. Классным руководителям 9-х классов:
3.1. Ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся с

внесением изменений в график консультаций по подготовке к ГИА-9.
3.2. Обеспечить посещение консультаций обучающимися.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по учебно-воспитательной работе Вашкееву Н.Ю.

И.о. директора МБОУ лицея № 4                                           Ю.П.Мартынко
г. Георгиевска
С приказом ознакомлены: «____» _______  2022 г. __________ О.М.Белозерова
                                             «____» ________ 2022 г. __________Вашкеева Н.Ю.

Приложение № 1 к приказу
МБОУ лицей № 4

г. Георгиевска
от 05.11.2022 г. № 491

ГРАФИК
проведения консультаций по подготовке
к государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования

№ Предмет Класс День недели
Время

проведения Кабинет Учитель

1. Математика
9-Б суббота 08.00-08.40

Каб. №
13

Белозерова
О.М.

9-А четверг 08.00-08.40
Каб. №

20
Белозерова

О.М.

2 Русский язык
9-А понедельник 13.50- 14.30

Каб. №
12

Бессолова
Н.Г.

9-Б понедельник 14.40-15.20
Каб. №

22
Шахназарян

Л.Б.

3 Обществознание
9-А суббота 14.40-15.20

Каб. №
19

Андриенко
Е.С.

9-Б суббота 13.50-14.30
Каб. №

19
Андриенко

Е.С.

4 История 9-А, 9-Б вторник 13.50-14.30
Каб. №

17
Вартанов К.В.

5 Химия 9-А, 9-Б вторник 13.50-14.30
Каб. №

26 Мурадян Н.В.

6 Биология
9-А четверг 13.50-14.30

Каб. №
25

Вашкеева
Н.Ю.

9-Б среда 13.50-14.30
Каб. №

25
Вашкеева

Н.Ю.

7 Информатика 9-А, 9-Б среда 13.50-14.30
Каб. №

18 Тимонин А.В.

8 Английский язык 9-А, 9-Б вторник 15.30-16.10
Каб. №

21
Тверитина

О.С.

И.о. директора МБОУ лицея № 4                                         Ю.П.Мартынко
г. Георгиевска

		2023-09-01T07:17:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА"